34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 195,849.23712.179005 500 391.6984545.00%

Despacho : P0223839 Cant: 5 -

34967279 SOLO 967 BOX T 9 -10 - 146,088.003652.200004 40 3652.20000

Despacho : P0223839 Cant: 4 -

73035049062920
29/01/2023

24,241.92Perc.IVA

SUBTOTAL 808,063.86
I.V.A.INSCRIP.  % 169,693.41

TOTAL 1,024,685.50

20578687 CAE

PESOS UN MILLON VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 50/100

$

$

$

$

21

$

22,686.31

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 171.63 924 0.14 1100.99

901 0.75 6060.48 902 0.90 7272.57

915 1.00 8080.64

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL SEISCIENTOS ONCE CON 33/100 DOLARES tipo de cambio: